
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  
Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 

P. IVA 01956170011 
 

Copia 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE N. 93 DEL 20/11/2023 

OGGETTO: Liquidazione fatture ditta AGSM AIM ENERGIA spa per errore switch contatori. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

PREMESSO CHE per un errore durante il cambio di gestore fornitore di energia elettrica si è 
verificato un errore su un contatore che non ha permesso lo switch sul nuovo gestore; 
 
DATO ATTO che per poter effettuare il corretto cambio questo Ente necessita di liquidare n. 3 
fatture inerenti al contatore sopracitato; 
 
VISTO l’art. 28 del D.L. 25.2.1995, n. 77; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
VISTO il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della 
responsabilità del servizio 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di LIQUIDARE a favore di AGSM AIM ENERGIA SPA le fatture n.FE000120230002055227, 
FE000120230002567381, FE000120230001727795, l’importo complessivo di euro 51,57, dando 
atto che trattasi di unica liquidazione e nulla osta al pagamento; 
 
2) di IMPUTARE le spese, rientranti nei limiti degli impegni assunti, sugli interventi dell’esercizio 
finanziario 2023 gestione competenza. 
 
 

 
 
 

 



 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 
fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 20/11/2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 20/11/2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Attesta che l’impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e. 
Impegni nn.  
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 14/05/2024. 
 
Li 14/05/2024 

F.to Il Messo Comunale  

 

 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  
2023 159 08011 103 2890 1 99 51,57 


